PORTARIA Nº 07/13

NOMEIA INTERINAMENTE TESOUREIRO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.-

PAULO CESAR RIBEIRO, Presidente da Câmara de Vereadores de Redentora, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE nomear O Senhor Renan Formentini Pereira para desempenhar a função de Tesoureiro interino concomitantemente a função de Tecnico em Contabilidade, a contar de 04 de fevereiro de 2013 devido período de férias do titular do cargo.
GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE VEREADORES, 01 fevereiro de 2013.

	Vereador Paulo Cesar Ribeiro
		   Presidente